Bowls

Teilnehmer : 1) CC Aarau
2) CC Aarau / BC Dragons

3) BC Dragons 1
4) TV Niederbipp
5) BC Dragons 2

Schlussturnier BC Dragons

2023 Sonntag, 27. August 2023

(Regula Grundler, Gaby Kuhn, Ruedi Biirgi)
(Ruth Holzer, Markus Meister)

(Ariane Bittiker Rudolf, Martin Rudolf)
(Adrian Midller, Iwan Stocker)

(Markus Gerster, Chris Kormann)

Gespielt wurde mit je 3 Bowls pro Spieler (2 x Singles, 1 x Pairs, 2 x Singles je 2 Ends)

Spielplan :

Rink 1

10.00 1) -
9

11.00 2) -
7

13.00 2) -
2

14.00 1) -
15

15.00 3) -
7

Zwischenrangliste :

u b~ WN -

CC Aarau

BC Dragons 2

BC Dragons 1

TV Niederbipp

CC Aarau / Dragons

Bowls Zusatzspiel
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Schlussrangliste :

u b~ WN -

CC Aarau

BC Dragons 2
BC Dragons 1
TV Niederbipp

CC Aarau / BC Dragons

44 B.
40
36
30

= N W WwWhH

48
43
38
33
19

+ + + +

PO NR R

+ 17
+ 15
+ 10

- 36

Rink 2
2) - 4)
4 13
4) - 5)
4 12
1) - 3)
9 9
3) - 5)
11 3
1) - 2)
11 5

Chris Kormann



